Sala das Sessões
Lopes", em 19 de fevereiro de 2018.

feito João  Romero

WEDE 	OS DIAS CORRÊA
Vereador

MARCELO DIAS CAMPOS 	ONIVALDO
Vereador 	 Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARACI
CNPJ 51.359.792/0001-26

Av.  Natal Pastrez, 55 - Jd. Acapulco - Fone/Fax (17) 3815-1252 - CEP 15420-000 - GUARACI - SP

INDICAÇÃO N'14/2018

Exmo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
Guaraci-SP

..... IZO . ... . 	.

kl
jc2.>J2ON .

........... 	. 	................... ,
•

Os Vereadores que a esta subscrevem, nos
termos regimentais vigentes, Indicam ao Chefe do Poder Executivo
Municipal, DD. Elson Machado Silveira, no sentido de que sejam
providenciadas as seguintes melhorias na EMEB "Antônio Zuquim":

-Inserção de "sombrite" em volta da Quadra;
-Troca de forro do pavilhão mais antigo;
-Reforma do banheiro das crianças, trocando

o encanamento.

JUSTIFICATIVA:

Justifica a presente Indicação, tendo em
vista que o local mencionado se encontra com problemas de
infraestrutura, em condições precárias. Além disso, justifica-se a
inserção de sombrite devido ao número de pombas existentes na
quadra da escola em questão. Trata-se de um pedido de toda a
população, especialmente pais de alunos e comunidade escolar.

CACA I FCACT ATIVA “RFNFT1I'M ineí‘ 	"NAC1D A Ue"

	Page 1